

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:

dona il tuo 5x1000!

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

PREZZI DA URLO



Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato microfiltrato
1lt

0,89€



Divella
Pasta di
semola
vari tipi
1kg

0,99€



1kg



Bio Presto
Liquido classico
50 lavaggi

3,99€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 3 A LUNEDÌ 13 OTTOBRE 2025



Latteria Soresina
Granelli di bontà
D.O.P. 100 g

€ 8,90 al kg
0,89€



Philadelphia
Formaggio fresco
classico 250 g

€ 8,76 al kg
2,19€



Gran Terre
Liberamente prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro 110/80 g

€ 17,18/23,63 al kg

1,89€



Barbera
Olio extra vergine
di oliva famiglia 1 lt

4,99€

**PREZZI DA
URLO**

Shedar
Nero d'Avola/
Syrah/Grillo/
Inzolia D.O.C.
75 cl

€ 2,65 al lt
1,99€



Due Pavoni
Tonno all'olio
di oliva
6x70 g

€ 10,21 al kg
4,29€



Scotti
Riso Oro
classico
1 kg

1,99€

Star
Pummarò
700 g



€ 1,13 al kg

0,79€



Coca cola
& fanta
2x90 cl

€ 0,94 al lt

1,69€



Balocco
Biscotti
tipi classici
vari tipi 700 g

€ 2,56 al kg
1,79€



Caffè Motta
Cialda espresso
cremoso
30 pz 210 g

€ 19,00 al kg
3,99€



Bauli
Croissant farciti
cioccolato/
albicocca/ciliegia/
crema pasticcera
300 g

€ 5,63 al kg
1,69€

PREZZI DA URLO



Lycia
Bagnodoccia
idratante/nutriente/
original 750 ml

€ 2,12 al lt
1,59€



Vernel
Ammorbidente blu/
lavanda 40+5 lavaggi

€ 0,94 al lt
2,79€



Gliss
Shampoo/
Balsamo
vari tipi e
grammature

1,69€



Smac
Bagno spray/
sgrassatore
cucina 2x650 ml

€ 2,15 al lt
2,79€



Alimentari



Divella
Pasta di semola di Grano Duro

1kg

0,99€

Divella Pasta di semola di vari tipi 1kg



Rummo
Pasta Mafaldine/
Orecchiette/
Paccheri/Fusillotti/
Paccherotti rigati
500 g

al kg € 2,38
€ 1,19



La Molisana
Pasta integrale
vari formati 500 g

al kg € 2,38
€ 1,19



Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati 250 g

al kg € 3,96
€ 0,99



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

PREZZO FIDELITY
1,99€



Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia 2x180 g

al kg € 5,53
€ 1,99



Barilla
Sughi pomodoro
classico/
arrabbiata/basilico
400 g

al kg € 3,63
€ 1,45



Gustomanno
Salsa pronta ciliegino/
datterino 330 g

al kg € 3,00
€ 0,99



Gustomanno
Passata di pomodoro
con basilico 690 g

al kg € 1,43
€ 0,99

CIRIO
Cuore Italiano

POLPA FINISSIMA
Densa e cremosa

100% Pomodoro Italiano

Pittia
PREZZO FIDELITY

Cirro
Polpa finissima
3x400 g

PREZZO FIDELITY
€ 1,66 al kg
1,99€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Desantis
Olio di girasole
2 lt

€ 1,50 al lt

2,99€



Simmenthal
Carne in scatola
classica/
menosale 3x90 g

al kg € 14,78

€ 3,99



Gustomanno

Gustomanno
Riso originario
1 kg

€ 1,99



Star
Risotto
vari gusti 175 g

al kg € 7,71

€ 1,35



Don Calò
Semola rimacinata
di grano duro 2,5 kg

PREZZO FIDELITY

€ 0,80 al kg

1,99€



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
funghi con porcini
980 g

al kg € 4,07

€ 3,99



Gustomanno

Gustomanno
Legumi
in latta
vari tipi
420/400 g

al kg € 1,31/1,38

€ 0,55



marAZUR

Marazur
Tonnino all'olio di oliva
240 g

al kg € 12,04

€ 2,89



Gustomanno

Gustomanno
Maionese
top down 500 ml

al lt € 4,58

€ 2,29



Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extravergine
di oliva bio
150 g

€ 19,93 al kg

2,99€



Colazione



Mr. Day
Plumcake
190 g

€ 5,21 al kg
0,99€



Kinder
Pan e Cioc
290 g

al kg € 8,59

€ 2,49



Buoni Di Forno
Frollini
panna e cacao/
cacao e nocciole
300/350 g

al kg € 4,63/3,97

€ 1,39



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/
glassate 135 g

al kg € 5,85

€ 0,79



Gullón
Cuor di cereale
barretta multifrutta
144 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,26 al kg

1,19€



Activity
Choco cereals
375 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,31 al kg

1,99€



Kellogg's
Special K classic
450 g

al kg € 5,98

€ 2,69



Ferrero
Nutella
950 g

al kg € 7,36

€ 6,99



Perugina
Gran Blocco
di cioccolato
vari gusti 85 g

al kg € 28,12

€ 2,39



**Pavesi
Goccioline
vari tipi
da 320 a 500 g**

1,99€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



FORMATO
CONVENIENZA
630g x 2

Mulino Bianco
Fette Dorate
72 + 72 2x630 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,37 al kg
2,99€



Segafredo
Intermezzo
3x250 g

al kg € 11,32

8,49



Splendid
Capsule espresso
classico/barista
x30 156 g

al kg € 44,81

6,99



Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,73 al kg
1,49€



Buoni Di Forno
Pane hot dog x4
250 g

al kg € 3,96
0,99



Il Buon Pane
Pan bauletto bianco
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,23 al kg
0,89€



Colussi
Crackers
salati/non salati
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,98 al kg
1,49€



Sterilgarda
Latte
parzialmente
scremato
microfiltrato
1 lt

0,89€

Baby



Nipiol
Biscotti
800 g

al kg € 6,24

4,99



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x120 g

al kg € 10,79

2,59



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE
MOZZARELLA
TRADIZIONALE STG
4x 100 g e SOLO LATTE SICILIANO

Terrabuona Mozzarella tradizionale STG 4x100 g

€ 6,73 al kg

2,69€



Galbani
Galbanino
Fior di Fette
175 g

al kg € 5,66

€ 0,99



BORGOMAGNO
STRACCIATELLA
SOLO LATTE ITALIANO
200 g e

al kg € 11,75

€ 2,35



Jocca
laticino in fiocchi classico
175 g

al kg € 9,09

€ 1,59



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE
Formaggio a pasta filata
1 kg e

Terrabuona Pasta filata 1 kg

€ 6,69



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE
Mascarpone
500 g

Terrabuona Mascarpone 500 g

al kg € 6,98

€ 3,49



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE
PROVOLA BIANCA
PROVOLA AFFUMICATA
100 g e

Terrabuona Provola bianca/affumicata 100 g

al kg € 11,90

€ 1,19



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE
YOGURT GRECO
0%
150 g e

Terrabuona Yogurt greco 0% vari gusti 150 g

al kg € 6,33

€ 0,95



OFFERTA SPECIALE
Nestlé LC1
con Probiotico
Fonte di vitamine C e D
Aluta il SISTEMA IMMUNITARIO
8x90 g e

Nestlé LC1 Vital vari gusti 8x90 g

al kg € 3,74

€ 2,69



Viva
Crema alla Vaniglia
Crema al Cacao
4x125 g e

Viva Crema alla vaniglia/cacao 4x125 g

al kg € 1,98

€ 0,99



parmalat
YOGURT INTERO
ALLA FRAGOLA
UNA SCELTA BUONA
SCOPRI FRAGOLE

parmalat
YOGURT INTERO
ALLA BANANA
UNA SCELTA BUONA
SCOPRI BANANE

Parmalat Yogurt intero vari gusti 2x125 g

€ 2,36 al kg

0,59€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ 2,18 al kg
1,09€



Fini
Pasta fresca ripiena
vari tipi 500 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,98 al kg
2,49€



Saponi In Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g

al kg € 13,00
€ 1,69



Bay
Mortadella
150 g

al kg € 5,67
€ 0,85



Borgo Magno
Salame
ungherese/
milano 250 g

al kg € 7,96
€ 1,99



Amadori
Würstel Evviva
pollo tacchino
1000 g

€ 2,49



Terrabuona
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
200 g

al kg € 9,45
€ 1,89



Rovagnati
Snello grancrudo
70 g

al kg € 28,43
€ 1,99



Terrabuona
Pasta sfoglia
rettangolare
230 g

al kg € 4,30
€ 0,99



Marazur
Salmone
Norvegese
100 g

€ 36,90 al kg
3,69€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità
al kg
€12,90



Valgrana Piemonte
Formaggio
al kg
€10,90



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€18,90



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta
stagionata al kg

€24,90



Caputo
Salame corallina
al kg

€13,90



Rigamonti
Bresaola Punta
d'Anca al kg

€34,90



Soresina
Provolone
Piccante al kg

€10,90



Asiago D.O.P.
al kg

€9,90



Emmental Bavarese
Formaggio
al kg

€7,90



Galbani
Gorgonzola
Dolcelatte
D.O.P. al kg

€13,90



Macelleria

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Cosciotto di pollo

al kg
€ 3,99

lo sapevi che?

Il pollo è un alimento ricco di proteine nobili, vitamine del gruppo B e minerali come ferro, zinco, potassio e fosforo.



Involtino di suino

al kg
€ 10,90

fatto da noi



Lonza di suino a fette

al kg
€ 6,99

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



formato
Conveniente



Puntine/
Costate di suino
al kg

€ 6,49

formato
Conveniente

Amadori
Bocconcini di pollo
1000 g

€ 6,99



Cotoletta di suino piccante
al kg

€ 8,90

fatto da noi



Cosciotto di pollo in salsa barbecue
al kg

€ 4,49

fatto da noi



Amadori
Hamburger di tacchino x4 320 g

al kg € 8,41
€ 2,69



Aia
Hamburger di scottona 180 g

al kg € 18,28
€ 3,29



Amadori
Cotoletta sottile 600 g

al kg € 8,32
€ 4,99



Aia
Spinacine Grancroccanti 300 g

al kg € 11,63
€ 3,49

Fileni

Cordon Chef con
Filetti di Pollo

€ 6,99



formato
Conveniente

Fileni
Cordon chef x8
1000 g

€ 6,99

formato
Conveniente

Aia
Tagliata di pollo
850 g

al kg € 8,22
€ 6,99



Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
Mais
3x326 g € **2,99**

al kg € 3,06

Dattilo
Arachidi guscio
tostati 500 g

€ **2,79**

al kg € 5,58



Select
Lenticchie
mignon/
giganti
800 g

al kg € 3,11

€ **2,49**

1KG

PRODOTTO
SICILIANO



Uva Italia
vaschetta

1 kg

€ **1,79**



PRODOTTO
SICILIANO



Zucca Gialla



al kg

€ **0,99**



Pesca Di Leonforte
I.G.P. vaschetta

1 kg

€ **1,99**



1KG



Mango (380 g)
al pezzo

€ **0,99**



Avocado (300 g)
al pezzo

€ **1,29**



Cavolfiore bianco
al kg

€ **1,69**



Indivia riccia/
liscia scarola sfuse
al kg

€ **1,29**



Pomodoro
tipo Piccadilly
vaschetta 500 g

€ **1,39**



PRODOTTO
SICILIANO

al kg € 2,78



Melanzane Nere
al kg

€ **1,29**



Terrabuona
Lattughino
100 g

€ **0,89**

al kg € 8,90



Borgo Magno
Vellutata carote,
zucca e ceci 350 g

€ **1,99**



al kg € 5,69

TSURU
品質寿司米



Ideale per tutte
le preparazioni
di sushi.

Perfetto
per diventare
un ottimo
SUSHI CHEF!



Curtiriso
Tsuru riso per sushi
1 kg

€ **2,29**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Pagro Allevato

al kg

€ **17,90**

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



**Il benessere
vien dal mare**

Il pagro è un pesce dalle carni magre, bianche e facilmente digeribili, ricco di proteine di alto valore biologico e acidi grassi polinsaturi come gli Omega-3. È una buona fonte di sali minerali, tra cui fosforo, ferro, zinco e iodio, e vitamine, in particolare del gruppo B e vitamina D, importanti per il sistema nervoso, le ossa e il metabolismo.



Spigole
al kg

€ **10,50**



Sauri
al kg

€ **6,90**



Gamberone
decongelato
al kg

€ **13,90**



Lupini
al kg

€ **10,90**



Bevande



Fonte Buona
Acqua liscia
6x1,5 lt

€ 0,15 al lt
1,39€



Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

al lt € 0,19
€ 0,29



Vera
Acqua naturale/
frizzante 500 ml

al lt € 0,38
€ 0,19



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl

al lt € 1,48
€ 0,49



San Benedetto
Allegra zero bibite
vari gusti 75 cl

al lt € 0,79
€ 0,59



Zuegg
succo di frutta pera/
pesca/ace 3x200 ml

al lt € 2,15
€ 1,29



Fonte Buona
Tonica classica/
lemon 1 lt

€ 0,69



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,38 al lt
1,19€



Fonte Buona
Bevanda isotonica
vari gusti 50 cl

al lt € 1,18
€ 0,59



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

1,19€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRAapp**
e scopri le nostre offerte



**Peroni
Birra
Nastro Azzurro
62 cl**

€ 1,60 al lt

0,99€



**Dreher
Birra
classica
3x33 cl**

al lt € 1,81

€ 1,79



**Martens
Birra 10° lattina
50 cl**

al lt € 2,58

€ 1,29



**Cora
bianco/
rosso 1 lt**

€ 2,49



**Sniper
Fragolino
75 cl**

al lt € 2,52

€ 1,89



**Principe Di Corleone
Vino 'Nkantu Alcamo D.O.P./
Rosso Siciliano 'Nkantu I.G.P./
Syrah I.G.P. 75 cl**

al lt € 6,65

€ 4,99



**Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T. 75 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 3,72 al lt

2,79€



**Amaro Sdilliriù/
Futtitinni/Camurria
50 cl**

al lt € 13,80

€ 6,90



**Dolce Vita
Dry gin
70 cl**

al lt € 17,00

€ 11,90



**Borgo San Leo
Prosecco
75 cl**

€ 5,05 al lt

3,79€



Gelati & Surgelati




Findus Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis
750 g

€ 7,32 al kg

5,49€



Motta
Coppa del nonno
classica x6 390 g

al kg € 10,23
€ 3,99



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti 8X35 g

al kg € 11,25
€ 3,15



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg

al kg € 9,00
€ 9,90



Findus
Alette BBQ
di pollo/
chicken pops
300/250 g

al kg € 12,30/14,76
€ 3,69



Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli
2 pz 650 g

al kg € 5,37
€ 3,49



Stagioni D'Italia
Minestrone
600 g

al kg € 2,82
€ 1,69



La Valle
Degli Orti
Piselli fini
900 g

€ 2,77 al kg
2,49€



Orogel
Fagioli borlotti
450 g

al kg € 3,31
€ 1,49



Pescanova
Capricci di mare
400 g

al kg € 6,73
€ 2,69



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**50
lavaggi**

Bio Presto
Liquido classico
50 lavaggi

3,99€



Foxy
TuttiDi tovaglioli
bianchi maxi x 240

€1,90



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€1,79



General
Fustone
98 misurini

PREZZO FIDELITY

8,99€



Over

Over
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
60 lavaggi

€1,65



Svelto
Piatti limone
4x980 ml

al lt € 1,22

€4,79



Wc Net
Gel vari tipi
700 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,27 al lt

1,59€



Mastro Lindo
Limone/bagno
930 ml

€ 1,60 al lt

1,49€

Pet Food



Mucho Amor
Crocantini cane
manzo 7,5 kg

al kg € 1,40

€10,50



Mucho Amor
Crocantini gatto
vari tipi 2 kg

al kg € 1,90

€3,79



Az
Dentifricio
vari tipi
75/65 ml

€ 13,20/15,23 al lt
0,99€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt
al lt € 1,15

2,29



Ren

Ren
Salviette
struccanti x25

0,99



Vidal
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

al lt € 10,60
1,59



Nivea
Crema viso
vari tipi 50 ml

al lt € 89,80
4,49



Chilly
Igiene intima
vari tipi 200 ml

al lt € 13,95
2,79



Lines
Assorbenti Seta ultra
vari tipi
x18/20/22/28/32

PREZZO FIDELITY
3,49€



Foxy
Carta igienica
Bouquet/
Seta maxi
x4 + 2 gratis

2,69€



Ren
Salviette baby
72 pz

0,95



Pampers
Baby Dry mutandino/
pannolini varie misure

PREZZO FIDELITY
4,99€



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Pedrin Coltello
pane lama 19 cm/
cucina lama 18 cm

PREZZO FIDELITY

cad.
1,99€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 9 NOVEMBRE 2025

Pittia



SAMSUNG
CRYSTAL
SMART TV 50" UHD 4K
serie UE 50U7000FUXZT

Pittia

PREZZO FIDELITY

299,00€

SCARICA la
NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



ACCADEMIA MUGNANO

Primolla padella 28 cm-
teglia 40x30 cm/
bistecchiera 34x24 cm

cad.
€9,90

Per friggitrice
ad aria!



ACCADEMIA
MUGNANO

Teglie piccole misure
varie forme

€3,49



AKAI FORNO
AD ARIA

funzione air fryer
+ girarrosto
+ teglia a rete
1800W

CAPACITÀ
25 LT

€49,90

AKAI
ASPIRAPOLVERE
CICLONE

150W senza filo



Pittia

PREZZO FIDELITY

49,90€



NGM
LAVATRICE
motore inverter

CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1000

CAPACITÀ
9 KG

Pittia

PREZZO FIDELITY

199,90€



SCOLATUTTO
inox 18/10
20 cm

€14,90



Smart TV
65"

Daewoo
Smart TV 65" QLED UHD 4K
TiVo frameless

PREZZO FIDELITY

399,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



SPECIALE ABBIGLIAMENTO

SPECIALE ABBIGLIAMENTO

SPECIALE ABBIGLIAMENTO



Cotonella
Maglia girocollo
donna

€ **8,90**



**COTONELLA
LUPETTO
DONNA**

€ **8,90**



**COTONELLA
DOLCEVITA
DONNA**

€ **8,90**



**COTONELLA
MAGLIA GIROCOLLO
UOMO**

€ **9,90**



**COTONELLA
DOLCEVITA
UOMO**

€ **9,90**



**COTONELLA
BRASSIERE**
bianco/color

€ **4,90**



**COTONELLA
SLIP DONNA**
bianco/color
2 pz

€ **5,90**



**COTONELLA
SLIP MIDI
DONNA**
bianco/color
2 pz

€ **5,90**



**COTONELLA
SLIP/BOXER UOMO**
bianco/color
2 pz

€ **9,90**



Cotonella
Lupetto uomo

€ **9,90**



Bazar



SPECIALE ABBIGLIAMENTO

SPECIALE ABBIGLIAMENTO



Coriex
Pantofole cartoon
adulti personaggi assortiti

€ **12,90**



**CORIEX
CALZINI SPORT**
teen adult
personaggi assortiti

€ **2,90**



**CORIEX
CALZINI
SPORT KIDS**
personaggi
assortiti
2 paia

€ **3,90**



**CORIEX
CALZINI ADULTO**
personaggi assortiti
3 paia

€ **5,90**



**CORIEX
CALZINI ADULTO
CARTOON**
personaggi assortiti

€ **3,49**



**CORIEX
CALZINI
ANTISCIVOLO**
personaggi assortiti

€ **3,90**



**CORIEX
BORRACCIA
TRASPARENTE**
con cannuccia 480 ml
personaggi assortiti

€ **7,90**



**CORIEX
OMBRELLI**
personaggi assortiti

Manico lungo

€ **8,90**

Pieghevoli

€ **9,90**



Coriex
Pantofole cartoon kids
personaggi assortiti

€ **9,90**

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



SPECIALE ABBIGLIAMENTO

SPECIALE ABBIGLIAMENTO

SPECIALE ABBIGLIAMENTO



CARRERA
Jeans

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Carrera
Pantalone 5 tasche zip

PREZZO FIDELITY

29,90€



CARRERA JEANS
uomo
5 tasche zip

CARRERA
Jeans

€29,90



CARRERA LEGG-JEANS
denim/color
superstretch

CARRERA
Jeans

€26,90



CALZA DA LAVORO
work 3 pezzi

3 PAIA
WORK SAFETY

€3,99



KAPPA FANTASMINO
uomo/donna
5 pezzi

€7,90



CARRERA FELPA PIQUET
mix cotton
full zip

CARRERA
Jeans

€26,90



CARRERA POLO TINTA UNITA
manica lunga
in jersey

CARRERA
Jeans

€16,90



CARRERA FELPA PIQUET
mix cotton
girocollo

CARRERA
Jeans

€24,90



CARRERA SMANICATO
ultralight nylon

CARRERA
Jeans

Pittia
SUPER CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

27,90€



CARRERA
Jeans

Carrera
Giubbino ultralight nylon
con cappuccio
water resistant

€39,90



Bazar



SPECIALE TESSILE

SPECIALE TESSILE

SPECIALE TESSILE

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Tappeto bagno
memory assortiti/
intrecciato 40x60 cm

€ **6,90**



**TAPPETO
CORSIA**
in microfibra
50x140 cm

€ **12,90**

50x180 cm

€ **14,90**



ASCIUGAPASSO FIRENZE
40x70 cm/
TAPPETO SAMOA
45x80 cm rolo



€ **3,99**

TAPPETO BAMBOO
50x75 cm/
NINFEA
50x70 cm



€ **4,90**

CANOVACCIO
Arya/heart&flowers
3pz 50x70 cm



€ **6,90**

TOVAGLIA IN PLASTICA PVC



A PARTIRE DA:

€ **3,99**



**GIOVE
SET SPUGNA**
2 pz ospite
+ 2 pz viso
100% cotone arya

€ **8,90**

ACCAPPATOIO PONCHO
60x120 cm vari personaggi



€ **9,90**



**DIVANO
CLIC CLACK
MARIUCCIA**
167x80x74 cm
grigio scuro



PREZZO FIDELITY

99,90€



**Lively
Trapuntino bicolore**

1 piazza
160x240 cm

€ **8,90**

2 piazze
250x240 cm

€ **11,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

10

VENERDÌ

11

SABATO

12

DOMENICA

13

LUNEDÌ



Mulino Bianco
Crostatine cacao/
albicocca 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,98 al kg
1,99€



Petto di pollo
intero

al kg

€ 8,99



Mele Sweet Tango
Bauletto 2 kg

al kg € 1,15

€ 2,29



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g

PREZZO FIDELITY

€ 17,63 al kg
5,29€



Pepsi
Cola
4x1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,67 al lt
3,99€



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
9 KG

Akai
Asciugatrice a pompa di calore
(nuova classe energetica E) 9 kg

PREZZO FIDELITY

299,00€

SUPERConveniente®

Messina

• Via Maregrossa, 24/26

Siracusa

• Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
• Via Teracati snc

Palermo

• Via Ingham, 4
• Via Leonardo da Vinci, 328
• Via Assoro, 25



superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715